2012年推荐优秀本科生参加产学联合人才培养

试点项目名单公示
经学生本人申请、学院资格审核、企业对学生进行面试考核、学校对报名材料综合审定，确定马麟等105名同学获得推荐优秀本科生参加“3+1+2”产学联合人才培养试点资格，陈燕等11名同学获得推荐优秀本科生参加“3+1”产学联合人才培养试点资格，现将结果予以公示，名单详见附表。公示时间为2012年6月8日至6月12日。
如对入选名单有异议，请以书面形式（须有本人签名）在公示期内向学院教学科反映，学院汇总后统一提交至教务处。

已入选学生，如自愿放弃入选资格，请以书面形式（须有本人签名）在公示期内前向学院教学科提出申请，教务处汇总各学院情况统一处理，如公示期未提出申请，视为确认，并将履行相关协议要求。参与“3+1+2”产学联合人才培养试点的同学已获得专业硕士推免资格，因此不再参与其他保研或考研。

教务处、研究生院、招生与就业工作处

2012年6月8日
附表：
2012年参加“3+1+2”产学联合人才培养试点名单

	学院
	姓名
	学号
	企业

	土建
	马麟
	09231078
	太原铁路局

	电气
	王文勋
	09292021
	太原铁路局

	机电
	王子敬
	09225045
	沈阳铁路局

	电信
	王旭阳
	09212108
	沈阳铁路局

	电气
	李浩然
	09291113
	沈阳铁路局

	机电
	赵亮
	09225055
	南昌铁路局

	电信
	吴蒙
	09212054
	南昌铁路局

	电信
	李骁宇
	09301015
	南昌铁路局

	电信
	刘雅晴
	09212073
	北京铁路局

	机电
	东方世平
	09225004
	北京铁路局

	电气
	王春乐
	09292018
	北京铁路局

	电信
	王文博
	09212082
	北京铁路局

	电信
	胡文涛
	09214005
	北京铁路局

	机电
	方涛
	09225006
	成都铁路局

	运输
	常征
	09251117
	郑州铁路局

	运输
	周鹏飞
	09252030
	郑州铁路局

	电信
	田宇
	09211064
	上海铁路局

	机电
	姚向凯
	09221084
	上海铁路局

	运输
	崔冲
	09252003
	上海铁路局

	运输
	朱文肖
	09252090
	上海铁路局

	运输
	姜明媚
	09251127
	上海铁路局

	电气
	林凯骏
	09292012
	广州铁路（集团）公司

	机电
	程先科
	09225031
	广州铁路（集团）公司

	土建
	吴仲伦
	09231243
	广州铁路（集团）公司

	土建
	罗杰中
	09231265
	广州铁路（集团）公司

	土建
	陈骏
	09231061
	广州铁路（集团）公司

	电信
	黄凯芝
	09212038
	广州铁路（集团）公司

	运输
	孙羽丰
	09252017
	广州铁路（集团）公司

	运输
	陈震
	09252063
	广州铁路（集团）公司

	运输
	曾泳贤
	09252026
	广州铁路（集团）公司

	运输
	彭小东
	09223071
	广州铁路（集团）公司

	土建
	黄硕远
	09232009
	昆明铁路局

	电信
	李腾润
	09291044
	昆明铁路局

	运输
	余晓园
	09252025
	昆明铁路局

	电信
	郑加苏
	09211172
	昆明铁路局

	运输
	卢小芳
	09252072
	昆明铁路局

	电气
	王欢
	09291121
	乌鲁木齐铁路局

	理
	张晴
	09272026
	乌鲁木齐铁路局

	机电
	库拉什·沙亚别克
	09221036
	乌鲁木齐铁路局

	运输
	曹菁
	09251063
	乌鲁木齐铁路局

	机电
	闫剑
	09225030
	呼和浩特铁路局

	运输
	陈伟建
	09251090
	呼和浩特铁路局

	机电
	赵义
	09223026
	呼和浩特铁路局

	计算机
	刘洋
	09281099
	中铁信息工程集团

	计算机
	刘明桦
	09281098
	中铁信息工程集团

	计算机
	李扬聃
	09283009
	中铁信息工程集团

	电信
	段晓杰
	09211001
	中铁信息工程集团

	机电
	于宏建
	09225050
	南车青岛四方机车车辆股份有限公司

	机电
	张冉
	09225051
	南车青岛四方机车车辆股份有限公司

	电气
	李翔飞
	09291117
	南车青岛四方机车车辆股份有限公司

	电气
	袁捷
	09291060
	南车青岛四方机车车辆股份有限公司

	机电
	黄齐来
	09221033
	北京城建设计总院

	土建
	王文涛
	09231148
	北京城建设计总院

	建艺
	张珩
	08311035
	北京城建设计总院

	运输
	单征
	09252005
	北京市地铁运营有限公司

	土建
	郝骛
	09232007
	北京市地铁运营有限公司

	土建
	蔡向辉
	09232001
	北京市地铁运营有限公司

	土建
	黄路炜
	09232043
	北京市地铁运营有限公司

	运输
	李子卿
	09271071
	北京市地铁运营有限公司

	机电
	刘慧慧
	09223015
	北京市地铁运营有限公司

	电气
	张倩
	09292056
	北京市地铁运营有限公司

	计算机
	杨国忠
	08283027
	北京中软国际信息技术有限公司

	软件
	李伟男
	09301129
	北京中软国际信息技术有限公司

	软件
	吕林轩
	09301045
	北京中软国际信息技术有限公司

	经管
	谢昕未
	09243024
	北京中软国际信息技术有限公司

	电信
	高宇航
	09211130
	中兴通讯股份有限公司

	电信
	刘岸琦
	09211136
	中兴通讯股份有限公司

	电信
	李健之
	09211036
	中兴通讯股份有限公司

	电信
	张健
	09212113
	北京交大思诺科技有限公司

	理
	王鹏
	09271083
	华为技术有限公司

	电信
	何啸
	09221125
	华为技术有限公司

	电信
	赵泽
	09212028
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	电信
	郑凯
	09213028
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	电信
	柴文宇
	09211026
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	电信
	李洋
	09223067
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	电信
	郭虹利
	09213034
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	电信
	王楠
	09211092
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	电信
	王舟帆
	09271107
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	运输
	蔡超
	09231028
	北京全路通信信号研究设计院有限公司

	软件
	方晓斌
	09301154
	航天信息股份有限公司

	软件
	郭敏智
	09301157
	航天信息股份有限公司

	计算机
	宋超
	09281151
	航天信息股份有限公司

	电信
	王强
	09281106
	北京交控科技有限公司

	建艺
	万千
	08311013
	中旭建筑设计有限责任公司

	建艺
	刘明雪
	08311029
	中旭建筑设计有限责任公司

	建艺
	王锦辉
	08311014
	中国中建集团建筑设计院

	土建
	赵迪
	09231252
	中国中建集团建筑设计院

	土建
	陈玉
	09231062
	中国中建集团建筑设计院

	机电
	魏大鹏
	09221137
	神华包神铁路有限责任公司

	理
	朱雨萌
	09272029
	神华包神铁路有限责任公司

	经管
	张超
	09242030
	神华包神铁路有限责任公司

	运输
	秦鉴
	09251082
	中铁第一勘察设计研究院集团有限公司

	运输
	顾海艇
	09253005
	中铁第一勘察设计研究院集团有限公司

	电气
	苟立峰
	09291134
	中国北车大连电力牵引研发中心

	电气
	张馨月
	09291258
	中国北车大连电力牵引研发中心

	电气
	赵与辉
	09291224
	北京京仪椿树整流器有限责任公司

	电气
	赵慧
	09291094
	北京京仪椿树整流器有限责任公司

	电气
	王丹梦
	09291153
	荣信电力电子股份有限公司

	电气
	李岳
	09291210
	荣信电力电子股份有限公司

	电气
	向永文
	09291028
	株洲电力机车有限公司

	电气
	赵宇航
	09291096
	株洲电力机车有限公司

	计算机
	王士维
	09282017
	东软集团股份有限公司

	计算机
	覃应接
	09283053
	东软集团股份有限公司

	电信
	石光
	09211063
	亚信联创科技（中国）有限公司

	软件
	杨芮
	09301172
	亚信联创科技（中国）有限公司

2012年参加“3+1”产学联合人才培养试点名单

	学院
	姓名
	学号
	企业全称

	运输
	陈燕
	09252032
	乌鲁木齐铁路局

	运输
	孙君
	09252015
	广州铁路（集团）公司

	土建
	马腾
	09232015
	广州铁路（集团）公司

	运输
	刘基生
	09252039
	南宁铁路局

	机电
	林威
	09225011
	南宁铁路局

	运输
	罗镧
	09252042
	南宁铁路局

	运输
	张帅
	09252057
	神华包神铁路有限责任公司

	运输
	郑清
	09252028
	神华包神铁路有限责任公司

	运输
	刘文杰
	09252010
	神华包神铁路有限责任公司

	运输
	周华
	09281056
	神华包神铁路有限责任公司

	建艺
	李昱远
	09313007
	中旭建筑设计有限责任公司